«Краснобор» сикт овмöдчöминлöн

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация   сельского поселения «Краснобор»

                                                                  Ш  У Ö  М
                                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10 августа  2011 года                                                                      № 32

О праздничном дне-

22 августа 2011 года.

                На основании Постановления администрации муниципального района  « Ижемский »  №500 от 25 июля 2011 года «О праздничном дне – 22 августа 2011 года» администрация сельского поселения «Краснобор»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить 22 августа 2011 года – День 90-летия образования Республики Коми – праздничным днем, дополнительным выходным днем.

2. Установить, что финансирование расходов, связанных с реализацией п.1 настоящего Постановления осуществляется за счет средств бюджета муниципального района «Ижемский» на 2011 год.

Глава сельского поселения «Краснобор»                                 А.А.Ануфриева